این دیپلمات افزود: ایران همواره اعلام کرده است که خواستار دریافت تضمین عینی است و به وعده و وعید قانع نیست.

فیشر: گزینه حمله نظامی به ایران وجود ندارد // در عراق دخالت نکردیم اما درباره ایران میانجیگری می‌کنیم

چهارشنبه 20 آبان ۱۳۸۳ - 10 نوامبر ۲۰۰۴

وزیر امور خارجه آلمان در گفتگو با مجله اشترن با اشاره به فعالیت‌های هسته‌ای ایران خاطر نشان ساخت که گزینه حمله نظامی به این کشور وجود ندارد. به گزارش خبرگزاری مهر، "یوشکا فیشر" وزیر امور خارجه آلمان در ادامه این گفتگو درباره برنامه‌های هسته‌ای ایران اظهار داشت: من امیدوارم در خصوص پرونده هسته‌ای ایران به راه حل دوستانه برسیم.